
会員の皆様に   

 

日本看護系学会協議会事務局から、入会承認されたことの報告を受けました。日本ニュ

ーロサイエンス看護学会は 44番目の入会です。また、日本看護系学会協議会ホームページ

において、「日本ニューロサイエンス看護学会」 名が、掲載されておりますのでご覧くだ

さい。  

日本看護系学会協議会は看護における学術団体組織です。日本ニューロサイエンス看護

学会が、脳神経看護領域の専門職団体として認められたことは、非常に喜ばしいことです。

一重に会員の皆様のご協力とご支援をいただいた賜物と、深く感謝申し上げます。誠にあ

りがとうございます。  

今後とも、日本ニューロサイエンス看護学会は、学術団体の会員として、脳神経看護領

域の学術向上に寄与する活動を行いたいと存じます。ご指導とご協力をよろしくお願い申

し上げます。   

 

平成 28 年 6 月 10 日                        

              日本ニューロサイエンス看護学会  

 理事長  田村 綾子 


